
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/254/18 

RADY GMINY PADEW NARODOWA 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 142) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Rzeszowie, Rada Gminy Padew Narodowa uchwala  co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku wiąz szypułkowy (Ulmus laevis)  

o obwodzie pnia 427 cm, zlokalizowanego na terenie Gminy Padew Narodowa, na działce  

nr ewid. 511 w miejscowości Piechoty. Przedmiotowe drzewo objęte zostało ochroną prawną Zarządzeniem 

Nr 34 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 30 grudnia 1988 r. w sprawie uznania tworów przyrody za pomnik 

przyrody (Dz.Urz.Woj. Tarnobrzeskiego Nr 1, poz. 2 z 10.01.1989 r.).  

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczej 

spowodowanej całkowitym uschnięciem drzewa oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Padew Narodowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Bik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 lipca 2018 r.

Poz. 3284


